
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 8 июня 2020 г. № 269 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 1.5  

постановления Правительства Республики  

Тыва от 25 октября 2013 г. № 627 

 

 

В целях решения кадрового дефицита специалистов по информационно-

коммуникационным технологиям в Республике Тыва Правительство Республики 

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 1.5 постановления Правительства Республики Тыва от           

25 октября 2013 г. № 627 «О переименовании государственных бюджетных учреж-

дений профессионального образования Республики Тыва» изменение, слова «госу-

дарственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республи-

ки Тыва «Тувинский техникум предпринимательства» заменив словами «государст-

венное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Ты-

ва «Тувинский техникум информационных технологий». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                   Ш. Кара-оол 


